
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 59 » 9Q 2019 г. № 59 6 
г. Калининград 

Об отмене постановления администрации 
городского округа «Город Калининград» от 
23.04.2018 № 399 «О межведомственной комиссии 
по рассмотрению итогов мониторинга состояния 
реки Лесной и выработке предложений по 
улучшению санитарно-экологических условий 
проживания населения в районе протекания 
водотока» (в редакции от 13.08.2018 № 831) 

На основании ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации городского округа «Город 
Калининград» от 23.04.2018 № 399 «О межведомственной комиссии по 
рассмотрению итогов мониторинга состояния реки Лесной и выработке 
предложений по улучшению санитарно-экологических условий проживания 
населения в районе протекания водотока» (в редакции от 13.08.2018 № 831). 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
постановления на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства 
администрации городского округа «Город Калининград» Купцова А.А. 

Глава городского округа А.Н. Силанов 

Миронова Л.И. 
92-32-60 


